
町 長 副町長 課 長 主 幹 担当スタッフ 合   議 
      

別記様式第 4号 

会 議 等 結 果 報 告 書 

会議区分 会 議 ・ 打合せ ・ 協 議 
文書番号 630  =302= 

決裁期日 平成 31年 1月 9日 

名 称  第 13回 入札参加者指名選考委員会 

日 時 平成 31年 1月 9日（水） 9時 00分から 9時 50分 

場 所  審議室 

出席者 

 委員長：副町長 

 委 員：総務課長、企画商工観光課長、会計課長、建設水道課長 

 担当課：保健福祉課 

 事務局：財政管理班主査 

 

◎協議事項  

１ 競指名業者の選考について 

（1）保健福祉課 

 《物品》 

 ①保健福祉総合センター 多目的ホール プロジェクター購入 

（2）建設水道課 

 《工事》 

 ②東 1線排水路整備工事（H30国債） 

 ③南部地区土砂流出対策工事（ベベルイ）（H30 国債） 

（4）総務課 

 《物品》 

 ④救急活動用資機材購入 

 ⑤十勝岳線マイクロバス購入 

 以上、担当課より説明、決定。 

 ①④は、調整交付金の交付決定（1/18予定）後の指名通知（1/21） 

 ②③は、事後審査型一般競争入札とする。 

  

２ その他 

 平成 31・32年度 入札参加資格審査申請受付について 

 受付期間  平成 31年 1月 15日～2月 8日 

  告示    平成 30年 12月 20日 

  会場    3 階第 3会議室 

次回開催：1 月 23日（水） 調整交付金事業 


